0274_00260_2024 (38162435), emitido em 22/10/2024, em função da estrangeira, SUAILA BALDE, ter
ultrapassado em 311 dias o prazo de estada regular no país. De acordo com o referido Auto, a estrangeira
foi notificada, bem como foi aplicada a multa no valor de R$ 1.555,00 (mil quinhentos e cinquenta e cinco
reais).

2. Conforme Certidão de Movimentos Migratórios (38201981) , SUAILA BALDE, ingressou
no Brasil no dia 17/09/2023, com a classificação de turista, com prazo de 90 dias, e permaneceu no
território em situação migratória irregular desde 17/12/2023, o que ensejou a lavratura do Auto de Infração